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MAS:

MENOS:

TOTAL:

SALDO INICIAL CAJAY BANCOS

INGRESOS CONTABLES
Ingresos por Subsidios
Ingresos por Aportaciones
Otros Ingresos

OTROS INGRESOS

Incremento 6 Disminuciéon en Cuentas por Pagar
Movimientos en Otras Cuentas

TOTAL INGRESO PRESUPUESTAL
EGRESOS CONTABLES

Subsidio Estatal

Ingresos Propios

Recursos Federales

EGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES

Incremento 6 Disminucién en Cuentas por Cobrar

EGRESOS PRESUPUESTALES

SALDO DE CAJA'Y BANCOS AL 30 DE JUNIO DE 2013

INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD

Estado de Origen y Aplicacién de Recursos por el periodo comprendido del
01 al 30 de Junio de 2013

173,437.25
1,399,677.80 1,401,177.80
0.00
1,500.00
-63,637.71
0.00
1,337,540.09
1,248,251.41
1,248,251.41
0.00
0.00
-577.71
1,247,673.70

263,303.64
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C.P. LUCIA IVETTE YANEZ QUINTANAR
Directora de Planeacién y Administracién





